
4.  август  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  16 – Страна 18 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 320-33/25-V 

Датум: 9. јул 2025. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 60. став 2. и 

4. Закона о пољопривредном земљишту 

(''Службени гласник Републике Србије'', брoj  

62/06, 65/08-др.закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 

95/18-др.закон), члана 4. став 1. тачка 12. и тачка 

14а. Правилника о условима и поступку давања 

у закуп и на коришћење пољопривредног 

земљишта у државној својини ("Службени 

гласник Републике Србије", број 16/17, 111/17, 

18/19, 45/19, 3/20, 25/20, 133/20, 63/21 и 63/23) и 

члана 144. Закона о општем управном поступку 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 

18/16, 95/18-аутентично тумачење и 2/23-одлука 

УС), на седници одржаној 9. јула 2025. године, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о исправци грешке у Годишњем програму 

заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији 

града Крагујевца за 2025. годину (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 10/25) 

 

 

I У Годишњем програму заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта на 

територији града Крагујевца за 2025. годину 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 10/25), 

у даљем тексту: Годишњи програм, врши се 

исправка грешке, тако што се у  табели ''Преглед 

груписаних јавних надметања'' уноси јединица 

јавног надметања број: 2013, за к.п.бр.130 КО 

Мала Врбица, у површини од 0.8083 ha, која је 

изостављена у основном тексту Годишњег 

програма.  

     Наведену катастарску парцелу потребно је 

вратити у закуп као пашњак и самим тим 

исправити насталу грешку,  брисањем из дела 

Годишњег програма: ''Катастарске парцеле у 

државној својини које нису обухваћене важећим 

или планираним закупом или давањем на 

коришћење без накнаде''. 

 

II  Остали        делови          Програма        остају  

непромењени. 

 

III Ово решење производи правно дејство од 

дана ступања на снагу Годишњег програма 

заштите,  уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији града 

Крагујевца за 2025. годину (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 10/25). 

 

IV Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''. 

 

       Заменик Градоначелника,                                                                                

                Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 112-1538/25-V   

Датум: 14. јул 2025. године       

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. тачка 9. 

Статута града Крагујевца („Службени лист града 

Крагујевца“, број 8/19), члана 2. тачка 10. 

Одлуке о Градском већу („Службени лист града 

Крагујевца“, број 29/24-пречишћен текст) и 

члана 17. Пословника о раду Градског већа 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 13/24), 

на седници одржаној 14. јула 2025. године, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Организационог одбора 

манифестације „Шумадијски дани шљиве“ 

Страгари  2025. године 

 

 

   I Образује  се  Организациони   одбор 

манифестације „Шумадијски дани шљиве“ 

Страгари 2025. године (у даљем тексту: 

Организациони одбор), као повремено радно 

тело Градског већа, ради обезбеђивања услова за 

успешно организовање манифестације, која ће 

бити одржана у  Страгарима, од 1. до 3. августа 

2025. године. 

 

II  Организациони одбор се образује у следећем 

саставу: 

   1. др Снежана Живановић Катић, члан 

Градског већа за равномерни и одрживи развој 

села и града, председник Одбора; 

   2. Ана Јелић, члан Градског већа за културу, 

уметнички директор манифестације; 

   3. Мирјана  Миленковић, вд директорка ГТО 

„Крагујевац“, заменик председника Одбора; 

   4.   др  Зорица Јестровић, вд директорка ПД 

„Центар за стрна жита и развој села“ доо, члан; 


